2016/7/26 文学部「ゼミナール選考（アドミッション・オフィス方式選抜）」説明会の開催 について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030904a1.html 1/1

平成１5年　９月　４日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

文学部「ゼミナール選考（アドミッション・オフィス方式選抜）」説明会の開催について

　広島大学文学部は，平成１７年度入学者選抜より，「ゼミナール選考（アド ミッション・
オフィス方式選抜）」を新たに導入しますのでお知らせいたします。
　つきましては，下記のとおり報道機関向けの説明会を開催しますのでご出席い ただ
けますようお願いいたします。

記

日　時　　 平成１５年９月１０日（水）　１１：００～

場　所　　 広島大学アドミッションセンター（事務局３Ｆ）

対　象　　 報道機関等

出席者　　 頼　文学部長，富永　文学部教授，
アドミッ ションセンター教官，入試課長

内　容　　 １．「ゼミナール選考（AO入試）」の導入について
２．「ゼミナール選考(AO入試）」の概要，ポイント等について
３．質疑応答

【お問い合わせ先】

広島大学学生部入試課 木　田　波　子

ＴＥＬ：（０８２４）２１－５６９６

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

２

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030904a-2.html

2016/7/26 文学部「ゼミナール選考（アドミッション・オフィス方式選抜）」説明会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030904a2.html 1/1